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VYSVĚTLENÍ VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: 
Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská 

Ostrava 

Sídlo zadavatele: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO / DIČ zadavatele: 00845451 / CZ00845451 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 
Bc. Richard Vereš, starosta 

Kontaktní osoba: 

Bc. Martina Prchalová 

Tel: 599 410 424 

e-mail: mprchalova@slezska.cz 

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska 

 

 

 

Zadavatel: 

Statutární město Ostrava, 

městský obvod Slezská Ostrava 

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO: 00845451 

Název veřejné zakázky: 

„Nákup kancelářského vybavení včetně dodávky a montáže“ 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska
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Dotaz č. 1: 

Dotazy na zadavatele k VZ, jaké tl. hran ABS zadavatel požaduje? Nejněžněji používané jsou 

2 mm. Požaduje zadavatel rozlišit tl. hran na různých dílech nebo všechny budou stejné? 

 

Odpověď: 

Zadavatel požaduje hrany v kombinaci tl.2 mm a 0,5 mm. Viditelné jsou v tl. 2 mm a skryté 

0,5 mm. 

Dotaz č. 2: 

Chápeme správně, že zadavatel popisem u skříní „min. tloušťka desek: rám 24 mm“ myslí boky, 

dno a půdu každé skříně v tl. min. 24 mm? 

 

Odpověď: 

Ano, zadavatel požaduje min. tloušťku 24 mm u každé skříně (boky, dno, půda).  

Dotaz č. 3: 

U skříně B si lednici dodává zadavatel? 

 

Odpověď: 

Dodání lednice zajistí zadavatel. 

Dotaz č. 4: 

R – regál – nosnost 150 kg je na polici nebo regál? 

 

Odpověď: 

Nosnost 150 kg je určená pro polici. 

Dotaz č. 5: 

Jaké požadavky na kci, vybavení a vlastnosti čalounění je u položek 

- křeslo k sedačce 

- sedačka 

 

Odpověď: 

Zadavatel požaduje tyto vlastnosti u pohovky a křesla:  

- nohy pohovky Castello 2 a křesla Castello 1 jsou vyrobeny ze dřeva v provedení wenge; 

- materiál: látka / dřevo, barva červená Bluvel 59; 

- rozměry pohovky: (v x š x h) 76 x 142 x 60 cm, výška od země po sedák: 43 cm; 

- rozměry křesla: (v x š x h) 78 x 92 x 85 cm, výška od země po sedák: 43 cm. 
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Dotaz č. 6: 

Omlouvám se, že ruším, ale mám dotaz ohledně zakázky - Statutární město Ostrava - Nákup 

kancelářského nábytku. V příloze č.6 – seznam kancelářského vybavení dle položek – nemáte 

vůbec uvedený jednací stůl (2000x900x760mm), ale příloha č.5 projektová dokumentace tento stůl 

obsahuje. Má se jednací stůl naceňovat či nikoliv? 

 

Odpověď: 

Jednací stůl byl doplněn, viz Příloha č. 6 – Seznam kancelářského vybavení – dle položek. 

Dotaz č. 7: 

Dále pak u malého konferenčního stolu máte v příloze č.6 seznam kancelářského vybavení dle 

položek - počet kusů 4, ale v projektové dokumentaci počet kusů 6. Jaký má být přesný počet u 

malého konferenčního stolu? 

 

Odpověď: 

Zadavatel požaduje 6 kusů u malého konferenčního stolu, viz Příloha č. 6 – Seznam kancelářského 

vybavení – dle položek. 

Dotaz č. 8: 

Poté ještě jedna věc ohledně sedacího nábytku. Opět v příloze č.6 je pouze pohovka a křesla, ale v 

příloze č.5 – projektová dokumentace jsou obsaženy i kancelářské křesla (8ks), kancelářská 

židle(8ks), křeslo(10ks), židle(56ks). Poslední dotaz zní – zda se mají cenit i všechny tyto židle? 

Pokud ano – prosím o opravení přílohy č.6 a upřesnění specifikace ohledně židlí, křesel. 

 

Odpověď: 

Kancelářská křesla a židle nejsou součástí veřejné zakázky. 

 

 

V Ostravě dne 12. 04. 2022 

 

 

 

               _________________________ 

        JUDr. Jana Pastrňáková 

                  vedoucí odboru právního 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 6 – Seznam kancelářského vybavení – dle položek 
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